2021/10/21 56,603,232 36.80% 0 56,603,232 36.89% 0.09% 153,456,600

7

限制性股票

回购注销-持

股比例被动

增加

2022/6/7 56,603,232 36.89% 0 56,603,232 37.00% 0.11% 153,000,600

8

限制性股票

回购注销-持

股比例被动

增加

2022/11/24 56,603,232 37.00% 0 56,603,232 37.01% 0.01% 152,930,100

9

非公开发行

股份-持股比

例被动减少

2023/3/15 56,603,232 37.01% 0 56,603,232 30.72% -6.29% 184,259,858

合计 -7.30% —

1、上表中“占总股本比例”为占变动日期对应的公司总股本的比例。

2、上表中第 1 项、第 2 项分别为公司于 2017 年 6 月 15 日实施 2016 年度利润

分配方案，以资本公积每 10 股转增 4 股；于 2018 年 5 月 17 日实施 2017 年度利润

分配方案，以资本公积每 10 股转增 4 股。两次转增后，许大红先生持股变更为

56,603,232 股，持股比例不变。

3、上表中第 3-8 项为因公司实施 2020 年限制性股票激励计划，历次授予、回购

限制性股票，使得许大红先生持股数不变但持股比例被动变化。

4、上表中第 9 项为因公司本次非公开发行股票，使得许大红先生持股数不变但

持股比例被动变化。

（二）信息披露义务人之一致行动人在公司拥有权益的变动情况

本次权益变动前、公司 2020 年限制性股票激励计划首次授予之时，信息披露义

务人之一致行动人杨亚琳女士持有公司股份 80,000 股，占当时公司总股本

（153,136,600 股）的 0.05%，详见公司于 2020 年 9 月 1 日在上海证券交易所网站披

露的《关于 2020 年限制性股票激励计划首次授予结果公告》。

8

2020 年 9 月 2 日至本报告书签署日，杨亚琳女士因公司非公开发行股票等事项

使得其持股比例减少至 0.04%，权益比例累计减少 0.01%。信息披露义务人之一致行

动人杨亚琳女士持有公司股份变化情况及权益变动前后情况如下：

序

号
事项

权益变动

时间

权益变动前
持股变动

数量（股）

权益变动后
权益变

动比例

变动后公司

总股本（股）
持股数量

（股）

占总股

本比例

持股数量

（股）

占总股

本比例

1
限制性股票

首次授予
2020/8/28 0 0% 0 80,000 0.05% — 153,136,600

2
限制性股票

预留授予
2021/3/10 80,000 0.05% 0 80,000 0.05% — 153,836,600

3
限制性股票

回购注销
2021/4/2 80,000 0.05% 0 80,000 0.05% — 153,811,600

4
限制性股票

回购注销
2021/10/21 80,000 0.05% 0 80,000 0.05% — 153,456,600

5
限制性股票

回购注销
2022/6/7 80,000 0.05% 0 80,000 0.05% — 153,000,600

6
限制性股票

回购注销
2022/11/24 80,000 0.05% 0 80,000 0.05% — 152,930,100

7

非公开发行

股份-持股比

例被动减少

2023/3/15 80,000 0.05% 0 80,000 0.04% -0.01% 184,259,858

合计 -0.01% —

1、上表中“占总股本比例”为占变动日期对应的公司总股本的比例。

2、上表中第 1 项为因公司实施 2020 年限制性股票激励计划首次授予，杨亚琳

女士获得公司股份 80,000 股。

3、上表中第 2-6 项为因公司实施 2020 年限制性股票激励计划历次授予、回购限

制性股票，使得杨亚琳女士持股数不变但持股比例被动微弱变化。

4、上表中第 7 项为因公司本次非公开发行股票，使得杨亚琳女士持股数不变但

持股比例被动变化。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有上市公司权益变化情况

9

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司权益变化情

况如下表：

股东名称
本次变动前 本次变动后

持股数量（股） 占当时总股本比例 持股数量（股） 占目前总股本比例

许大红 56,603,232 37.01% 56,603,232 30.72%

杨亚琳 80,000 0.05% 80,000 0.04%

合计 56,683,232 37.06% 56,683,232 30.76%

三、信息披露义务人在上市公司拥有权益的股份权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人许大红先生持有的公司股份累计质押股

份数量为 1,910.00 万股，除上述被质押股份外，不存在其他被质押被冻结等权利限

制的情形。

信息披露义务人之一致行动人杨亚琳女士持有公司股份 8.00 万股，均不存在质

押、冻结等权利限制情况。

10

第五节  前六个月内买卖上市公司股份的情况

在本次权益变动事实发生之日前 6 个月内，信息披露义务人及其一致行动人不

存在通过证券交易所的证券交易买卖泰禾智能股票情况。

11

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信

息进行了如实披露，信息披露义务人不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内

容产生误解应当披露而未披露的其他重大信息。

12

第七节 信息披露义务人及其一致行动人声明

本人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其真实性、

准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：

   许大红

信息披露义务人之一致行动人：